SECRETARIA
DE INNOVACION
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO
DELESTADO

DE CHIHUAHUA
Fecha :

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

6 de noviembre de 2024

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiarlo ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Matern

 de Empleado:

DANIEL BENITEZ ROJAS

10415865 VI-2024-104-606

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISITR A REUNION CON EL CEOQ DE LA AEROLINEA SEROR AR Y EL DIRECTOR DE ASACH.

ﬁFag[ura

Estamgcjmie@ e R

: fow it

 Cuenta presupuestal:

 Factur,

Autoriza

_ Cuenta presupuestal:
_ Factura _ Fecha Concepto Establecimiento
F-23533 31-02/10/2024 Hospedaje ESTANCIA REAL CABQ SAN LUCAS $ 2,400.00 /
HHB6971 3110/2024 Consumo MARISCOS LAS TRES ISLAS | $ 305.00],"
HHE996 01/11/2024 Consumo MARISCOS LAS TRES ISLAS | . 295.00 ?
HHB975 01/11/2024 Consumo MARISCOS LAS TRES ISLAS | $ 370.00f
AB4 0211112024 Consumo GABRIELA JUAREZ AVILA | $ 281.75|/
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del objeto y all de fa G in que
desempens; que los datos contenidos en este formate son ciertos ¥ que estoy jo de Jas |Tofal Gastos | $3,741.75
sanciones a las que me pusdo hacer acreedor tanto por ef i plimiento de Ia C: (-) Pasajes y Viaticos recibidos | $11,162.73
coma por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar [®) [ -$7,420.98

Revisa

l
A

" UMtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario

Lic. Dominguez Hei énﬂd}l, Laura Rocio
Jefa Departamento Ad

ministrativo




Hotel
Estancia Real

Eoaoew 0 Bvass

| 28 - Tarjeta de débito

- PUE - Pago en una sola exhibicion
- MXN - Peso Mexicano

01 - No aplica

GOBIERNO DEL ESTADO DE CH]HUAHUA p
GECSE81004RES 5
31350

GO3 - Gastos en general.

Hospedaje

e

603 - Personas Morales con Fines no

F- 23533

31/10/2024 16:49:35

e

Lucrativos

HABITACION
EA8- EIES%SE 002 1 VA
00 Unidadde  90111501- Hoteles oo o 2,000.00 0.00 i 2,000.00
Servicio
DE
NOVIEMBRE -
DEL 2024
DOS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. 2,000.00
320.00
| 80.00
2,400.00 -
|
00001000000506428867 |
B11E8559-C58C-46E4-93C1:700172678A1A

00001000000709182898
SR i Octubre 31 2024 - 16:49:38 |
Este documento es una representacion impresa de un |[CFDI

fulA11Y5v/2pHZ3Q0Qh8wEYFZe3Qcdvul LIOSIN7 TAZK+fqliixkvuDLuFajNZ2eltDacsOg2SLSiFeORY 2y 2
BStXwPqCmh1hmSwWaW1K1PZKQotydt68v1kkQ/Wu/JI0rRySKIOq1gEI2Zwm1xBadnHhljrK6phO/rBiu/MS5fmg
hVFLBP2u3RROXUREPbceK7fav3IVO8t2+cTI+zLAD1pT26217CegAcoxdByS DzjmMIdOf+u3sUw3Bn32V+Uluy
ShGWSwBhbOqDIFZKuYGIgxU4WISIXtZHX]+ IRYD LhQBm7YilCt1McuW 11w22CATEE3XXibMIL1D/1ABBIpg==

e9xsGRy 260 xwswmPbONI7TwADAiIchpCXXQnkggM/1DQYMhtK7b50AcKZPdAleGAZIZSzXRIrb211ZC)I
uCAteudyQ74dxThs5410eT5YEKNngQI76Knbk/52MIn0OgOATLKSOlj+r 7xNGEMKIvSysWkSObOHP4paP
IHQwFgFHOGGLIBQRCZskHtYCvbflJUAICED3QUK3WOYYS5PcXpgwDF/hg6DTg3ljiroPiFNp2nL8Mqgo3P
MwhnUMUSxGqdX864i7r4sho0z)0s19L7aTHSTV0O32A)pURILsazUOUPTgeSm7UIsfITGDOsKEIngHBI
YbLtHFbyNxcLrPliy4RPAA==

|11.1|B11E8959-C58C-46E4-93C1-700172678A1A|2024-10-31T16:49:38 | MAS0810247C0 | fulA
11Y5v/2pHZ3Q0Qh8wgYFZe3Qcdvul LIQSINTTAZK+fgliixkvuDLuFojNZ2eLtDacsOgZSLSiFeORhY 2
y285t¥wPgCmhlhmSwWaWI1K1PZKQotydte8v1kkQ/Wu/l10rRy9KIOq1gEl2wmlxBadnHhljrKkephO/rB
iu/M5fmghVFLBP2u3RROXUREPbceK 7fxv3IVQ8t2+cT3+zLAD1pT26217CcgAcoxdBySDzjmMIdOf+u3
SUw3Bn32V+U1uYShGW5wBhbOgDIFZKuYGIgxU4WIjSIXtZHXj+1RYD1hQBm7YilCt1IMcuW 11w22CATE
E3XXibMI1D/1A8Blpg==|00001000000709182898| |
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CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: HH6971

' NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

- 00001000000511249293 _B31/10/2024 05:38:06 p. m.
. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT 4 %ECHA DE CERTIFICACION
- 00001000000509846663 L ;31!10!2024 06:38:06 p. m.

FOLIO FISCAL: 3DD07499-1239-428D-960B-40900845936A

NOMBRE: MARISCOS LAS TRES ISLAS .| NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: MTI110606CFA / | RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Persanas Morales i uso CFDI: G03 - Gastos Eiﬂ general

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos/ p

%

et ek

. LUGAR EXPEDICION: 23469 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
| METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No apli
' FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

: 80101500 H87 - PZA 1 .00 CONSUMO DE ALIMENTOS $340.52 $0.00 $340. 52
E.OBJETO sMPuESTo ' o 02 SI objeto de |mpuesto i WPUESTOS TRASLADADOS 002 |VAf§sa1600°£| ) -.55.4'.4:&. |

OBSERVACIONES: Folios: C79488 :
SUBTOTAL $340.52
Base 002 -|IVA Tasa 16.00 % $340.52
SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $54.48
IMPUESTOS TRASLADADOS $54.48
TOTAL /$395.00
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

. 1[3dd0?499 1239-42ad-980b-409008459363|2024—10-

- 31T18:38:08|LSO1 306189R5]DxBAsb49UIXgBF'5thgVQBKR|DpRkaXEq|IMYB1!5z1lf!laWAkWJaA1AFIPJ+CBOoPoEAFb434YkUh3UpryBJIxHEB[ch+er2cX8EPsag
- GKD5ZHOLQgGGGBSdT5D6imx6cT7GvXJq6fYre8gSmK40CTS8tSZA/QpjBcax4dva/f458aAllplEdZ/9iN/cISXF4q43v1FZKORCUNXfUHCTtn 1 X2uZjmkb TLAFUuzaRI+S

' wsgcpgX5af7) Ky+8quELmenSIch5y0J+ ETquIH Kn03 kdd MonOdSOWchZSOx FAC hYDOlQ ?pZDwHk?QﬁLIkaXPWEqu n‘th=- |00 00 1000 000509846663"

r DxBAs b49UIX98 PSthngB KRiDpRKp kX Equ‘MYB 1/52) W IaWAkWaA‘l AFJ‘P i+c6 OoPo EAFb434YkUh3U pryBJIxHGBIch+ er2cX8EPsagG

! KDSZHGLQgGGGBSdTﬁDEfmecT?GVXJquYrcagSl'nK40CijBtSZNijBGSX—’-IdVQ:’MSBaAIIpIEdZ;’Si_N!ciSXF4q43V1 FZKORCuNxfUHcTtn1X |
2uZjmkbTLAFUuzaRI+SwsgcpgX5af7Ky+8XzuELmiwiBIkWe5y0Jd+ETlogIHKnO3k4dMoZx0d80OWcGv2S0xFACHY DOQ7 p2DwHK79itLiQkvi

- XPWEquntNw==

SELLO DEL SAT

: XE ySOIh P81 1 \r?CbCSk.I’UwaZMlY?yE k9 KpK?R?GCL'I?mC+eQZAJ’4ZEuGtWEI6.’ F3kzsU|ICafD4\.rm 1caG3prSbJLTOhro+Wwdéczlrhh45dvCewn
DBckf87bFexAjdxRbl/ivBH2UkDB+aYV6ZFaCCKTrL0aVay8ApLONFBBdIKBIV7qKIaORMGR]lxebk4 7a1a7R+E/uSZkdq94NWKZBIILG/emNxy |
* G7INgzB8MqDHKtja6Vh4fkCDNuSvxgGMSYFHHFz+qczRO4KAWLtsSbed/nVM5403vgdSDRSHJBKAHYEY0b5SB2FimdKdOAgIttZjPm+GitY
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VERSION CFDI: 4.0

INFORMACION DEL EMISOR
NOMBRE: MARISCOS LASTRES ISLAS _—
RFC: MTI110806CFA

REGIMEN FISCAL: 601: General de Ley Personas Morales

UUID (FOLIO FISCAL)

E7821234-E45B-4173-8D72-ADES84831A4F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000511249293

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663

INFORMACION

NOMBRE:
- RFC:
DOMICILIO FISCAL: 31350

GOBIERNO DEL
GEC981004RE5

SERIEYFOLIO_
HH 6996

FECHA DE EXPEDICION
02/11/2024 05:46:24 p. m.

FECHA DE CERTIFICACION
0211112024__06:46:24 p. m,
o

DEL RECEPTOR

ESTADO DE CHIHUAHUA

b

REGIMEN FISCAL: 603: Personas Morales con Fines no Lucrativos . —

G03: Gastos en gl.-.neral

USO CFDE s
/
DATOS GENERALES
TiPO DE COMPROBANTE: I: Ingreso LUGAR DE EXPEDICION: 23469
FORMA DE PAGO: 04: Tarjeta de crédito EXPORTACION: 01: No aplica
METODO DE PAGO: PUE: Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN; Peso Mexicano
OBSERVACIONES: Folios: C79586
CANT CLAVE NO. ID UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO DTO. IMPORTE
1.000000 90101500 XABCO01XABCO1 H87 PZA CONSUMO DE ALIMENTOS y i $254.31 $254.31
OBJETO IMPUESTO: 02: Siobjeto de impuesto BASE : TIPO FACTOR TASA CUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $254.31 TTa 0.160000 $40.69
IMPUESTOS
IMPUESTO BASE TIPO FACTOR TASAICUOTA IMPORTE
TRASLADOS 002: VA $254.31 Tasa 0.160000 $40.69
SELLO DIGITAL DEL CFDI SUBTOL'AL $254.31
Ckz90/rATo2ZAZHHAI4I5hkNsVzQLFy3JihJ+nGw2NessW Su94+47Prs6mhzTq1BIBL45S IMPUESTOS TRASLADADOS $40.69
TjZvFHINPLRFZdu77THS QGOIaBXMHFB78T8Lg YeooXtZVNSWmcLos XVHodr+F3SFW8kz e aesmegrcas -
nNVhO+8PZW9Ea05H1gd2NnBLRIcwmszP7g01+K67gQ2jK+V2n85upwKip6ts+5wNdCeC TOTAL /@5 00

JNeStGDPZJz4QUHK3GqoQGEwWH7vPXMmw(JTzal 9feVoZBoAsy2A/7i51mKUF JeohiKu
XehMIWwArhOBirtOoAAISGekizMB2bsrZkShlL0g//4keci aW GKdoBuiF/e6mrdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oPaDtfDwUx+gdkR/9rmLacW TaskQGDed70zzaT7DF320QcHhb74XR300i8BAQL1LFKe
xbuAcecQCSGu+igrC7is30GwW+Gy1syJ2izefh+crF 1NURIHBG7ckReNSZ3A0AYVBADI 7z
{Grl doZFdZWMLmsWRf3qas X2iXY22JTk2h5aBPSxB/qKyR5yWSSVidv54BHz 2BMSKpLpV
AELH+IZA+WE2WQP1GLATihjgqvHDGQoAM1P20/xj403Hg2qwM+yc 91 Btu27MicaqyFg97z
HyASKDx6ecZgbxnRDATNeTtNgoVNXEocttUrCK7F3FuKMglwemRw797EQbSw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTOQ DE CERTIFICACION

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN

|1.1|e7821234-e45b-4173-8d72-adeB84831a4f2024-11-02T18:46:24|L SO 1306 189R5|ChzJoirATo2ZAZHHAI4I5hkNs VzQLFy3Jihd+nGw2Ncs sWSuf4+47Prs6mhz Tq1BIBLASETj2vF
HTtNPLRFZdu77HSQCGOlaBxMHFB78T8LgYeocoXtZVNSW mclos XVHodr + F3SFWBlznVhO+8PZW 9Eao5H gd2Nn6LROcwmszP 7901+ K67gQ2jK+V2n85upwKip6te+I5wNdCBC JNeSt
GDPZJz4QUHK3GqoQGSwH7vPxMLmwOJTzal 9feVoZBoAsy2A/7i5 1 mKUFJeohiKuXehM1 WwivrhOBirtO0AASS Geklz MB 2bsrZkShLOa/ MkeciJaW GKdoBuiF /e6mr4A==[0000100000

0509846663

Tiene 72 horas a partir de la emisién del comprobante para solicitar alguna correccion.
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CFDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: HH6975

~ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

| 00001000000511249293 A01/11/2024 10:15:36 a. m.
: Pl

. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT [FECHA DE CERTIFICACION
| 00001000000509846663 /’|LJ1 111/2024 11:15:37 a. m,

FOLIO FISCAL: 0C8ED7EE-F16F-41A4-B2E6-B8BS3EA237EC

. NOMBRE: MARISCOS LAS TRES ISLAS || NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MTI110606CFA 7~ | RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales | UsSO CFDL:

GO3 - Gastos en general S
DOMICILIO FISCAL: 31350
. REGIMEN FISCAL:

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 7

LUGAR EXPEDICION: 23469 TIPO COMPROBANTE:

| - Ingreso
. METODO DE PAGO: PUE- Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01-No aplica!
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101500

H&7 - PZA
OBJETO IMPUESTO o

1.00 $318.97

02 Si objeto de impuesto

OBSERVACIONES: Folios: C79501

SUBTOTAL $318.97

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $318.97

SON: TRESCIENTOS SETENTA PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $51.03
_______ R R IMPUESTOS TRASLADADOS $51.03
TOTAL /sa'm,oo

80101500

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5
| 111.1|0c8ed7ee-f16741 a4-b2e6-b8b83ea237ec|2024-11-

01T11:15:3?|LSO13061BQRSIDFCppTKhripywaermsJOPLakT14033KInCNGF’jmuvb!h?‘ijQDKRrX4E90AqerE5doyMNO0I83Ipms.’rPmwQSdersGajpTkaTF'Qvuffpe .
i DmMQRNMJOZRqAIS?'dF'xCU4tEiLWeJZTEOxfOLUchMO+APZCAXmB4u‘r OOICnLZjAch+44mYHSHSObvayjcfuCJfZNOzpr'p3telni4cmyprDzojPLESthonMGMWL !

WH+rNDUVVdYBB8I08IxNmxeeNxPfJI2DVbFmWDIbRNYG uA==|0000100000050984666

- NoMP3yOvSAWIXWBrMAIaINXVRIYsVO7Tw4EfJLZEGB2TUcghmYOD7220HP
3l

SELLO DIGITAL DEL CFDI

; DICppTKhrlpyMFannsJOPLakﬂ40aaKInCN6P}muvbm?ijODKRrX4E90AqerE5doyMNOoIaelpm$!erw05f3drsGajpTkaTPQvuffpeD
! mMQRNMEOIZquAiS?dPxCU4tEiLWeJZTEfoOLUchtwO+AF’2CAXmB4u1ODICnLZjAowY+44n1YHSH60bxv0yjcfuCJfZNOzpmStaancmpr
xDzojF'LESthonMGMWLNoMPSyOvSAwIXWBrMAIaINXvRIYsVO?Tw4EfJLzEtj82TchhmYOD??ZoHPWH+rNDUWdYBBI08ImexeeNfo

Q:dlepuyPUcWoszRMU7kp9e!05gE32+32fUJk9?aw8nueSijCpkaRDIYZNTjBNSHBNtskaanQbS BLIUKIKfy4/xtCySUOKTdzdcKpuPKP |
FZkZMvTbBJHUVzOHRkaVSQ+JmF'qRVImNjMVXQVRaEFgN0+HQanM.-’H?IKSkJ'+JlvySSPpruP YTYAJGLZDNVO&LSHVJMwhiUOUwa i
_ quN+mFxTYMzH55eRNI‘IPuxZSB]!ULB&VjWQiSuPeZVWmc'&yobvaonWaOAySh?vﬂNB1XquyTh OmtfeZSFT7RwVHNrQtJmZx1UMnnY |
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GABRIELA JUAREZ AVILA

IRFC: JUAGT770731564 : Tipo de comprobante : | - Ingreso
éNo de serie del Cer‘ti‘ﬁcago del CSD: 00001000000700195331

EFo}io Fiscal: d88f75cf-5065-4222-9589-3b56a845d8f8

|Régimen: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

'DATOS DEL GL . | EXPEDIDO E}
GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CP:23477 )
RFC: GEC981004RE5 - . Fecha y hora de emision: 2024-11-02T10:51:26 /

Uso CFDi: GO3 - Gastos en general
- Domicilio: 31350 Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
i AR T

242,89 02-Si objeto de impuesto 242.89
002 - IVA: 38.86

1 E48 90101500 - Consumo

SubTotal $ 242.89
+IVA 16% $ 38.86
=TOTAL $ 281.75

CANTIDAD CON LETRA : DOSCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 75/100 MXN

MONEDA : MXN - Pesa Mexicano | METODO PAGC : PUE - Pago en una sola exhibicién | FORMA PAGO : 28 - Tarjeta de Débita
FECHA TIMBRADO : 2024-11-02T11:51:27

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000509846663

Sello Digital del CFDi
yGekuo1XGtkZoUrkoXLIRNNK+DB0g2XuL Q4dBXImXEN I5ae7W 1Fos3TDIaH10lyOTuVJVyUIpBQURNFINBaurXsxtWIZEVTIC] 7eol/
SVXrEEhy1DPAUCEREXR +0gmwilThQgwJ KvWZXMVelaccbPhjlz6Q.Jdj2Vqwjimu1B0cPrsFhHMeE3kiBtPujkoDSIa23tv2ASSDA3x5PTd

yAJUVMrp2N1E3yEpRizDOST3gNrLdulF 4CI4OHWOY TPchgtEszS2iEcchXBR XJIBMjtu7dcPmOKU7XDWAKMhZ5n13z2/F S4jhL4r0Vgst
nwabfIFpxTHE PXKsNXGUwIzA==

Sello Digital del SAT
nTYVUybGnt243aC/nNXLDGWKFLWTIQUG2LYNSSI3ZAWTawdsSycLm/yKkaX5IUocak3gfwSHS+pbiDFIIGYOSAMZILWwMKkdOBiAnf
3wbOaSeZvoRMHior2TKYcl02blwa+GePzeruynPFSE+8IBBINCkvu7 GmUOONZ:ApLgBALDTmdX/SPZsy TUBwxzSTbelrLjlUevkEnlDAG
Qra/mayzMZHhLgDdqQIPeC3IvyGjfiuZIkFWBPT72EDNZFs8VKJh+a1 AB2.cy5/HIDGEQUNLOY/3HieWqAGqi+MRWISEY EbxdaJt+nl
GIO5Kjy2TGnZxdet6ZQwLHXCPw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
daniel benitez

Referencia: Folio Internet:
20240534520944314295 20245345209

Folio 992343969
Fecha de pago: 11-11-2024
Hora de pago: 11:57
Autorizacion: 654709
Importe: $7,421.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTIUNO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA v, 471
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS |

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
V1-2024-104-606 .
BUENO POR: 11,162.73 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | ] PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADC DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: ONCE MIL CIENTO SESENTA Y DOS CON 73/100 PESOS |
POR CONCEPTO DE: ASISITR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIRY EL DIRECTOR DE ASACH.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: |
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION |
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS | PERIODO: 31-OCT-24 - 02-NQV-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA | PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) | NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: | NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
|
[ ORIGEN DEL GASTO |
COMBINACION | IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL1-C0302-E204 T4-18-1110199-00000000 9,662.73
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P00SL 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00
DESGLOSE DEL PASAJE |
KM A RECORRER: I RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 ‘ OTROS GASTOS: | CASETAS:
1,500.00
JUSTIFICACION: $500 DIARIOS PARA TAXI/UBER | TOTAL PASAJE: 1,500.00
FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS CHES :EE Dia ‘NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO BAJA [0S 31-0CT-24 02-NOV-24 1 2 1,19427 4,234.23 119427 8,468.46 5,662.73
CALIFORNIA CABOS- ‘
SUR LOS
CABOS
BAJA
CALIFOR
NIA SUR

TOTAL VIATICO: 9,662.73

TOTAL: 11,162.73
|/
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE |.,A’ COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LQS AMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL-EXPEDIENTE WNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

. . /‘r\ '
LN
AUTORED REVISO

FERNANDELZE?A‘agOA. ULISES DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO
ALBIJANDRO

SECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 269 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y GON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estade de Chihuahua”
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2024-104-606

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISITR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIR Y EL DIRECTOR DE ASACH.

Datos del vehiculo:
Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar; Periodo:

LOS CABOS-LOS CABOS, BAJA CALIFORNIA SUR,BAJA | 31-OCT-24 - 02-NOV-24
CALIFORNIA SUR

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO éUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/\/ e G
Q AUTOR(ZO
F ANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO




Oficina del C. Secretario

Oficio No. SIDE-317/2024

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avién
Chihuahuag, Chih., a | 6 de octubre de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE/DA/889/2024, para efectuar los trdmites necesarios para la
compra de boletos de avién, con destino a Cabo San Lucas, Baja California Sur, con la finalidad
de asistir a reunién con el CEO de la Aerolinea Seno Air, a efectuarse del 31 de octubre al 02 de
noviembre del 2024, le comunico que ha sido aprobado. Dicho gasio se riegisTrc:rés con cargo a
su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias
hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavoi numerales 192 y 193,
de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua,
publicados el 26 de abril del 2023.

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

&
LRDH/are d@?\ SECRETARIA DE INNOVACION
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
Y DESARROLLO ECONOMICO _
RECURSOS FINANCIEROS .
L
oo SEL RSN - Av. Quijote de la Mancha Nho. 1, Complejo Industrial
' DE INNOVACION C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfo &614 442-3é-00
e v?*ww,gﬁihuama.com.mx

DE CHIHUAHUA

*



Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA/889/2024

Chihuahua, Chih., a 08 del mes de octubre de 2024
Asunto: Solicitud compra boleto de avién

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto de avién para un servidor, con destino a
la Cabo San Lucas, Baja California Sur, con la finalidad de asistir a reunion con% el CEO de la Aerolinea
Sefio Air, a efectuarse del 31 de octubre al 02 de noviembre del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo. ‘

SECRETARIA D;Fféiﬁé{}"j G
N DESARROLLO ECCHOMITT
hitez’Rojas

DBR, kien

& ] ‘ ANDOS
;3 :EEESEEEE:ON BICENTENARIO |
ESTADOD DE CHIHUAHUA
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONGMICO ; N . : .
DELESTADO Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complajq Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

DE CHIHUAHUA

Teléfono (614) 442-33-00



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
OFICINA (EST. OPERATIVA):
OFICIO DE COMISION:

104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

V1-2024-104-606 |

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL:
31-0CT-24 02-NOV-24

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
LOS CABOS-LOS CABOS, BAJA CALIFORNIA

SUR,BAJA CALIFORNIA SUR '

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TR?\VES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES |OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE

SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION I

UT@RIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO

SECRETARIO

f"‘\

o~



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2024-104-606

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO:

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

XKXVIRPOOZ

1041565

MTRO. ARMANDO CARDENAS.

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIR, EL ING. SEBASTIAN ROMO Y EL DIRECTOR DE ASACH, EL

MTRO. ARMANDO CARDENAS.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIR, EL ING. SEBASTIAN ROMO Y EL DIRECTOR DE ASACH, EL

MTRO. ARMANDO CARDENAS.,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIR, EL ING. SEBASTIAN ROMO Y EL DIRECTOR DE ASACH, EL

MTRO. ARMANDO CARDENAS.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTIR A REUNION CON EL CEO DE LA AEROLINEA SENOR AIR, EL ING. SEBASTIAN ROMO Y EL DIRECTOR DE ASACH, EL

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

101-5137101001-37201-101-399999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000
101-5137101001-37501-101-399999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000

IMPORTE NETO

$1,500.00
$9,662.73

TOTAL $11,162.73

|
DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

/

/

NO. FACTURA FECHA

PROVEEDOR

/__IMPORTE

|
|

COMPROBADO EN FACTURAS:

//“/V’ %Z\

AUTO f
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

IMPORTE NO EROGADO:

W
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTCH AOMINISTRATIVO

éa&os

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHUA

OMPROBADO:

(ke




